Méstska ¢ast Praha 21

Rozpoctové opatieni ¢. 188: zména rozpoctu v roce 2017
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Neinvesticni ucelova dotace spolku
"Remesla" ve vysi 5,0 tis. K¢ v kapitole
06 - Kultura a cestovni ruch, zapojenim
nevycerpanych finanénich prostiedku
z dotace z MHMP z VHP a jinych
tech.hernich zafizeni v kapitole 10 -
Pokladni sprava.

zména R

Neinvestiéni UCelova dotace spolku
Remesla

231

34
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98
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5 000,00

Zapojeni fin.prostf.z dotace z MHMP z
odvodu VHP a jinych tech.her.zafizeni z
r.2017 z polozky nespecif.rezervy

231
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-5 000,00

Ing.V.Berkova 12.12. 2017



